RESOLUÇÃO Nº 377 DE 08 DE JULHO DE 1982

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa  a  eleição  e  posse  dos
membros  do  CRMV-7  (Belo
Horizonte  -  MG),  para  o  período
1982/85.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f”
do Art. 22 e parágrafo 3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de junho de
1969,

R E S O L V E,

Homologar  a  eleição e  posse  dos membros  do Conselho
Regional  de  Medicina  Veterinária  em  Belo  Horizonte  –  MG  CRMV-7,
realizadas no dia 25 de maio do corrente ano, para o triênio de 1982 a 1985,
conforme Processo CFMV-nº 670/82, a saber:

Presidente: José Geraldo Cascardo
Vice-Presidente: Jadir José Ferreira de Miranda
Secretário-Geral: José Osvaldo de Matos
Tesoureiro: Múcio Paixão de Araújo

CONSELHEIROS: Fernando Cruz Laender
Laura de Sanctis Viana
Pedro Arenázio Filho
Manuel  Jorge  Beltrão  de

Castro
Regino Leonardo de Oliveira

Benedito  da  Costa  Santos
Filho

SUPLENTES: Nelson Afonso Jorge
Marília Martha Ferreira
Carlos de Oliveira Ramos
José Parreira de Jesus
Flávio  Ernandes  Ribeiro  da

Cruz
Maria de Fátima Ávila Pires

Josélio de Andrade Moura René Dubois
Secretário Geral Presidente
CFMV Nº 0185 CFMV Nº 0261 “S”

	RESOLUÇÃO Nº 377 DE 08 DE JULHO DE 1982